I. Notum quod Iohannes filius magistri Arnoldi magistri operis 
maioris ecclesie et M. (Megtildis) vxor eius. Acquisiuerunt sibi hereditarie erga 
Conradum dictum monich de basillere et leueradim vxorem suam. Quinque 
nonas partes de duabus tertijs partibus in domo dicta zu me dapmme cum area 
ante et retro subtus et superius prout iacet in termino Yogelonis ex opposito 
domus dicte Syberg pro sedecim solidis coloniensium denariorum bonorum pon- 
deratiuorum et alborum, soluendis singulis annis. Octo solidis in festo pasche 
et octo solidis in festo beati Remigij. quatuor septimanis post quemlibet ter- 
minorum sine captione. Ita si aliquem terminorum nexlexerint (sic) quod dicte 
quinque partes de duabus tertijs partibus dicte domus et aree. ad ipsos Conra
dum et vxorem suam leueradim sint libere deuolute quod diuertere possint quo- 
cumque voluerint. Et seiendem quod dictus Conradus et leueradis adhuc vnam
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nonam partem de duabus tertijs partibus diete dornus et aree conferent et ad- 
ducent ad manus dietorum Johannis et M. infra viginti annos quod si neglexerint, 
quod dicti sedeeim solidi predicti ad predictos Johannem et megtildim libere 
deuoluantur omni jure quo dicti Conradus et leueradis eos habuerunt. Actum 
Anno domini m°. cc°. nonagesimo vj°. crastino Letare.

Ibidem. 1299.

H. Item notum quod Iohannes filius magistri Arnoldi operis maioris 
Ecclesie et vxor eius megtildis acquisiuerunt sibi erga Gerardum dictum quatter- 
martet eius vxorem Drudam predictos predictam tertiam partem et tres nonas partes 
de duabus tertijs partibus domus dicte Damme, prout iacet cum area ante et retro 
subtus et superius, in termino vogelonis ex opposito domus Syberg. hereditarie 
pro viginti solidis bonorum coloniensium denariorum singulis annis soluendis. 
Decem solidis in festo pasche et decem solidis in festo beati Remigii, quatuor 
septimanis post quemlibet terminorum sine captione. Ita si aliquis terminorum 
predictorum nexlectus (sic) fuerit, quod dicte partes dicte domus prout iacet ad 
dictos Gerardum et Drudam eius vxorem sint libere devolute, quod diuertere 
possint quocumque voluerint Saluo henrico dicto quattermart vsufructu. Anno 
domini m°. cc°. nonagesimo nono. crastino Iudica.

Columbae: Clericorum portae. 1309.

III. Item notum quod Theodericus predictus (dictus Brune) et Leueradis 
eius vxor tradiderunt et remiserunt Magistro Iohanni magistro Operis de Sum- 
mo et Megtildi eius vxori nonam partem de duabus tertiis partibus domus dicte 
zu me dämme cum area etc. Ita quod iure optinebunt et diuertere poterunt 
quocumque voluerint. Actum crastino Yalentini. Anno domini mo. ccc°. nono.

Et sciendum quod dicta domus zu me dämme prout iacet totaliter est 
dietorum magistri Iohannis magistri operis et Megtildis. Saluo Franconi de 
Cornu et eius vxori Gude xx41 solidis bonorum coloniensium denariorum et 
Theoderico dicto Brune xvj. solidis bonorum coloniensium Alborum et ponde- 
ratiuorum. Actum crastino beati Martini Anno domini m°. ccc°. Nono.

Niderich: A domo ad portam. 1310.

IV. Notum sit vniuersis tarn presentibus quam futuris. quod magister 
HermaDnus dictus de Juliaco clericus. Dornum suam et eius aream sitam in 
Dranegassin et dicitur domus Lutzellinburg, ante et retro subtus et superius 
prout iacet et ad eam conscriptus est. tradidit et remisit tenendam et habendam 
magistro Iohanni magistro fabrice coloniensis et Megthildi eius vxori legitime 
sub omni censu, iure et conditione, quibus ad eam in eodem quaterno supra est 
conscriptus. Actum et conscriptum Anno domini m°. ccc°. decimo. crastino Na- 
tiuitatis beati Iohannis baptiste.

Ibidem. 1310.

Y. Notum sit vniuersis tarn presentibus quam futuris quod domini Al
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bertus dictus de Hamersteyn, choriepiscopus, et Alexander de Linephe, magistri 
seu prouisores fabrice maioris eeclesie coloniensis, tradiderunt et remiserunt ma- 
gistro Iohanni magistro operis seu fabrice dicte eeclesie coloniensis et Meg- 
thildi eius vxori vnam marcam denariorum vsualium in Colonia. quam dicti ma- 
gister Iohann.es et eius vxor dare tenebantur et consueuerunt sicut est prescrip- 
tum, ad ipsam fabricam maioris eeclesie, de domo sua et eius area sita in Dranc- 
gassin, que dicitur Lutzellinburg. Ita quod dicti coniuges et ipsa dornus a so- 
lutione dicte marce sunt et erunt liberi et absoluti. Actum et conseriptum Anno 
domini m°. ccc°. decimo. In die beati Dyonisij.

Niderich: A sancto Lupo. 1311.

VI. Notum sit vniuersis tarn presentibus quam futuris quod Gerardus 
carpentarius de omni eo quod ipse et Clitzia eius vxor habent et tenent in domo 
et eius area que dicitur zumeerulle sita in fine platee Mareelli contra domum 
que dicitur ad leonem, ante et retro subtus et superius prout iacet, potestatem 
contulit plenam eidem Clitzie vxori sue. Ita quod ipsa Clitzia illud quod in 
dicta domo habent ad vsus puerorum suorum ipsis communium diuertere poterit, 
et hoc de consilio magistri Iobannis magistri fabrice de summo, et Petri 
pistoris eeclesie sanctarum virginum in Colonia. Saluo ipsi Gerardo si voluerit 
in vita sua potestate immutare. Saluo censu hereditario inde competenti. Actum 
et conseriptum Anno domini m°. ccc°. vndecimo erastino Natiuitatis beate 
virginis.

Scabinorum: Generalis (Fragment). 1313.

VII. Notum quod Robinus filius quondam Magistri Tkilmanni lapicide de 
Salecgin et Drude eius vxoris tradidit et resignauit Magistro Iohanni magistro 
Operis Coloniensis suam pueripartem hereditatis que sibi cecidit ex morte dicti 
quondam Thilmanni patris sui. Datum vt supra (Anno domini m°. cccmo. xiii0. 
sabbato post Cantate).

Niderich: Ab hospitali sti. Andreae. 1315.

VIII. Item notum sit tarn presentibus quam futuris quod frater Henricus 
prouisor hospitalis Eeclesie sancti Gereonis Coloniensis titulo locationis perpetue 
tradidit et remisit nomine hospitalis predicti domum suam et aream sitas citra 
portam Wurpelporzen contiguam domui quondam Linnali pistoris versus renum 
ante et retro subtus et supra prout ad hospitale predictum pertinet, magistris 
Iohanni, lapicide, magistro operis fabrice Eeclesie Coloniensis, Gerardo car- 
pentario et Claritcie eius vxori suscipientibus pro se et suis heredibus in fu
turum, pro quatuor marcis denariorum coloniensium pro tempore vsualium in 
emendo et vendendo soluendis singulis annis . .. saluo censu hereditario inde 
competente, et saluo Methildi filie quondam Gerardi dicti de Crulle vsufructu 
suo duarum marcarum in eadem. Datum anno domini m°. ccc°. xv°. feria tertia 
post Laurentij.
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Niderich: Generalis. 1320.

IX. Item notum sit tarn presentibus quam futuris quod Iacobus de Hoyf- 
steden lapicida et Guda eius vxor tradiderunt et remiserunt magistro Iohanni 
lapicide rectori fabrice Ecclesie Coloniensis et Katherine eius vxori domunculam 
sitam iuxta domum dictam ad antiquum kukulum versus sanctum Kunibertum 
ex opposito domus officiatorum cum omnibus suis attinentijs et cum omni iure 
quo ad eam conscripti sunt. . . Datum anno domini m°. ccc°. xxmo. jn die beati 
Remigij.

Niderich: Ab hospitali sancti Andreae. 1321.

X. Item notum sit tarn presentibus quam futuris quod magister Arnoldus 
lapicida dictus poleyr virtute potestatis sibi reseruate tradidit et remisit ma
gistro Iohanni rectori fabrice Ecclesie Coloniensis et Katherine eius vxori 
domum sitam in vico dicto Cederwalt contra ascensum dictum Trappe sitam iuxta 
turrim dictam Rodewighus Item tradidit et remisit magistro Iohanni et Kathe
rine coniugibus predictis peciam aree sitam retro domum et aream predictas 
habentem in longitudine sexaginta quinque pedes et in latitudine viginti sex 
pedes, . .. Datum ut supra (jn die beati Remigij anno domini m° ccc° xxj°).

Columbae: Clericorum portae. 1321.
XI. Notum sit quod predictus Theodericus dictus Brune tradidit et remisit 

magistro Iohanni operis de Summo et Katherine eius vxori predictos sedecim 
solidos bonorum coloniensium denariorum in domo zu me Damrna predicta, Ita 
quod eos omni jure et sine contradictione optinebunt. Actum ut supra (Anno 
domini m°. ccc°. xxj°. crastino Agnetis).

Scabinorum: Generalis (Fragment). 1324.

XII. Notum sit quod magister Iohannes magister fabrice Ecclesie co
loniensis comparens in judicio optinuit sicut de jure debuit quod ipse cum Me- 
thilde eius uxore filia quondam Thilmanni de Salecgin et Drude eius vxoris et 
parentes eiusdem Methildis et eorum predecessores possederint sine vlla iusta 
alloquutione vltra tempus dierum et annorum crescentiam xxxa. annis et amplius 
et quod sibi cum vxore sua ex iusta diuisione cesserint due marce bonorum co
loniensium denariorum in domo........ (abgeschabte unleserliche Stelle) Ita quod
iure optinere debeant et dedit sententia quod conscribi debeant ad easdem sic 
quod diuertere valeant in manum quamcumque voluerint. Actum ut supra (Anno 
domini m°. ccc°. xx°. quarto.)

Niderich: A domo ad portam. 1329.
XIII. Notum sit tarn presentibus quam futuris quod Magister Iohannes 

rector fabrice maioris Ecclesie Coloniensis et Katherina eius vxor tradiderunt et 
remiserunt Hermanno dicto Yalke carpentario et Bele vxori sue domunculam 
sitam iuxta domum dictam ad antiquum Cucuium versus sanctum Kunibertum,
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ex opposito domus officiatorum cum omnibus suis attinentijs et cum omni Jure 
quo ad eam conscripti sunt Ita quod eam jure obtinere et diuertere po- 
terunt Saluo censu hereditario jure suo. et saluis Magistro Iohanni et Katherine 
predictis sex solidis pagamenti in dicta domo vltra predictum hereditarium 
censum. Actum anno domini m°. ccc°. xxix. crastino Letare.

Niderich: Ab hospitali sancti Andreae. 1330.

XIV. Notum sit etc. quod predicti Thilmannus et Greta uxor eius et 
Bela pueri quondam Gerardi dicti Hundertmart et Elizabete uxoris sue quilibet 
eorum donauit et remisit magistro Iohanni magistro fabrice siue operis ecclesie 
coloniensis suam tertiam partem de domo et eius area versus ziderwailt contra 
roytwichus et Katherine uxori dicti magistri Iohannis . . . Datum anno domini 
m° cccmo tricesimo feria secunda post dominicam letare.

Christofori: Ehrenstrasse et Wahlengasse. 1330.

XV. Notum sit quod magister Iohannes magister fabrice coloniensis 
et Katherina uxor sua emerunt sibi erga Arnuldum dictum Buze. Quatuor 
pueripartes Curtis dicte bucenhof site super ordone platee frisonum ex opposito 
Polhem iuxta portam leonum. Et quatuor pueripartes septem quartalium terre 
ortulaue site iuxta cimitherium domicellorum prope agros Tilmanni de palude. 
Et vnam tertiam partem Curtis predicte vocate Bucenhof. ante et retro. subtus 
et supra sicut ibi iacent in omni iure sicut ipse habuit .. . (m°. ccc°. xxxmo.)

Ibidem. 1336.

XVI. Notum sit quod Drude filie quondam magistri Iohannis magistri 
fabrice coloniensis et Katerine eius uxoris' cessit de morte magistri Iohannis 
patris sui predicti proprietas curtis vocate Buzenhof site super ordone lewen- 
gassen ex opposito domus vocate poleym, ante et retro subtus et supra sicut 
ibi iacet Ita quod dicta Druda cum Petro eius marito dictam curtem iure op- 
tinebit et diuertere poterit quo voluerit Saluo vnicuique iure suo (m°. ccc°. 
xxxvjt0).

XVII. Notum sit quod Petrus et Druda eius uxor predicti tradiderunt 
et remiserunt Katerine matri Drude predicte, et Mathie primo marito suo dicto 
de Bunna1), Curtem vocatam Buzenhof predictam sitam ex opposito domus dicte 
polem sicut ibi iacet. ita quod iure obtinebunt et diuertere poterunt quo volue- 
rint. saluo vnicuique jure suo (m°. ccc°. xxxvjto).

Niderich: A domo ad portam. 1325.

XVIII. Item notum sit tarn presentibns quam futuris quod Tilmannus 
filius quondam Tilmanni de Sailecgen tradidit et remisit Theodorico filio magi-

1) Dass dieser längst verstorbene Mann in die Angelegenheit hineingezogen 
wurde, geschah aus hier nicht zu erörternden juristischen Gründen.
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stri Iohannis rectoris fabrice Ecclesie Coloniensis, et Drude sorori eiusdem 
Tilmanni Quartam partem domus et eius aree appellate Ysenburg site in platea 
dicta Drancgassen iuxta sanctum Kunibertum . .. Datum Anno domini m° ccc° 
xxv° feria tertia post dominicam Oculi. Saluo ipsi Tilmanno quod premissa si 
voluerit poterit jmmutare. Datum ut supra.

Niderich: A domo ad portam. 1327.
XIX. Item notum sit tarn presentibus quam futuris quod Tilmannus de 

Sailecgin virtute potestatis sue sibi reseruate reuocauit ad se donationem factam 
Theoderico filio magistri Io hannis rectoris fabrice Ecclesie Coloniensis et Drude 
sorori sue de quarta parte domus et eius aree appellate Isenburg site in vico 
dicto Drancgassen iuxta Sanctum Kunibertum, et eandem quartam partem domus 
predicte et eius aree tradidit et remisit Gobelino dicto Morart et Cristentie 
eius vxori. .. Datum vt supra. (Anno domini m°. ccc°. xxvij0. feria tertia post 
Dominicam Inuocauit me.)

Scabinorum: Parationum. 1334.

XX. Notum sit quod Tilmannus filius magistri Iohannis magistri fa
brice coloniensis cum Bela eius vxore donauit et remisit Drude braxatrici me- 
donis domine *) sue illas duas pueripartes quas Godeschalcus et Hermannus fra- 
tres sui sibi dederunt et que sibi cesserunt ex morte parentum suorum Ita 
quod jure optinebit et conuertere valeat quocumque voluerit. Actum anno do
mini mill°. cccm0. xxxiiij0. feria sexta post octauas natiuitatis beati Iohannis 
baptiste.

Scabinorum: Generalis (Fragment). 1316.
XXI. Item notum sit quod Arnoldus filius magistri Iohannis magistri 

operis de summo et quondam Methildis vxoris sue supraportauit et resignauit 
patri suo predicto quod cum bonis que sibi de morte matris sue predicte ces
serunt et de morte patris sui cedere poterunt eidem, nichil facere poterit quam 
diu pater eius vixerit cum eisdem nisi sit cum patris sui voluntate. Datum vt 
supra (Anno mmo. ccc°. xvj).

Niderich: Vadimoniorum antiq. 1330.
XXÜ. Notum sit etc. quod Fredericus monachus monasterij sancti Pan- 

thaleonis coloniensis ordinis sancti Benedicti filius discreti viri magistri Iohan
nis magistri fabrice ecclesie coloniensis et Methildis quondam de Sailecgin 
vxoris eius virtute littere in scrineum posite et sigillate sigillis tarn dicti c.on- 
ventus sancti Panthaleonis quam abbatis eiusdem monasterij renuntiauit et effe- 
stucauit per traditionem seu remissionem puram simpliciter et irreuocabile supra

1) Domina oder, in deutschen Urkunden, „frewchen“ bedeutet bald die 
Grossmutter, bald die Schwiegermutter. Hier ist das Wort in letzterem Sinne 
genommen.
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portionibus hereditatum quarumcumque sitarum in parochijs de nederich ad 
ipsum Fredericum monachum que cesserunt et cedere possint ex morte matris 
eius predicte et per consequens ad dictos abbatem et conuentum cedere possint, 
renuntiauit in quibus et effestucauit supra talibus portionibus earundem here
ditatum, ad manus dicti magistri lohannis . . . Datum anno domini m° cecmo 
tricesimo in die beatorum martyrum Processi et Martiniani.

Scabinorum: Parationum. 1332.

XXIII. Notum sit quod dominus Iohannes filius quondam magistri lo
hannis magistri fabrice Coloniensis monachus sancti Martini coloniensis de 
consensu et speciali licencia domini abbatis et conuentus ibidem per litteras in 
scrinio jacentes donauit et remisit Gobelino dicto Morart et Stencie vxori sue 
omne jus quod ex morte parentum suorum in hereditate ipsorum sibi cessit. 
Ita quod iure valeant optinere et eonuertere quo voluerint. Datum anno do
mini m°. ccc°. xxxij0. sabbato post decollationem beati lohannis baptiste.

Scabinorum: Parationum. 1332. 33. 34.

XXIV. Notum sit quod Goitschalcus filius quondam magistri lohannis 
magistri operis ecclesie coloniensis et (Methildis) eius vxoris donauit et remisit 
Hermanno fratri suo omne id quod sibi ex morte parentum suorum predictorum 
cessit Ita quod iure valeat optinere Salua sibi potestate premissa mutandi. Datum 
anno domini m° ccc° xxxij. feria sexta post Gereonis.

XXV. Item notum sit quod Hermannus predictus donauit et remisit Til- 
manno fratri suo et Bele eius vxori omne id quod Goitschalcus frater suus sibi 
dederat videlicet omne id quod ex morte parentum suorum sibi cecidit Ita quod 
ipsi coniuges iure valeant optinere. Datum anno domini m°. ccc°. xxxiij. feria 
sexta ante pentecosten.

XXVI. Et sit sciendum quod Soffia vxor Hermanni predicti hoc ratum 
enuit Actum feria sexta post Gereonis anno domini m° ccc° xxxiiij0.

Scabinorum: Apostolorum. 1340.

XXVII. Notum sit quod Hermannus filius quondam magistri lohannis 
magistri operis Ecclesie maioris et Sophia eius vxor, acquisiuerunt sibi heredi- 
tarie erga Alexandrum dictum broche predictum et Katerinam eius vxorem, do- 
mus suas predictas videlicet vocatas zu der Runtzhuyt et Tulpetum ante et retro 
subtus et superius prout site sunt pro hereditario censu decem et octo marcarum 
denariorum pagamenti Colonie pro tempore vsualis communiter et datiui soluen- 
dorum jnde singulis annis . . . Actum Anno domini millesimo trecentesimo qua- 
dragesimo sabbato post exaltationem sancte crucis.

Scabinorum: Apostolorum. 1349.

XXVIII. Notum sid quod Hermannus filius quondam magistri lohannis
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magistri operis maioris ecclesie, et Sophia eius vxor, donauerunt et remi- 
serunt Bele filie Drude braxatrieis medonis, duas domus suas voeatas zuder 
Runtzhuyt et Tulpetum ante et retro subtus et superius in omni jure sicut ipsi 
ad eas sunt asscripti. Ita quod eas domus ipsi coniuges reemere poterunt pro 
ducentis marcis denariorum pagamenti Coloniensis erga predictam Belam infra 
hinc et festum penthecostes nunc proxime futurum, Et si hoc neglexeriut, quod 
extunc prefata Bela dictas domus jure obtinebit et diuertere poterit quo volue- 
rit, Saluo hereditario censui jure suo. Actum Anno domini m°. cccmo. xlix0 in 
vigilia beati Blasij coram dominis nostris scabinis qui id testificati sunt, sed 
scriptum Sabbato post natiuitatis beati Iohannis baptiste subsequenti eiusdem 
anni. Et sit sciendum, quod prenotata Bela recognouit Hermannum et Sophiam 
coniuges predictos prefatas duas domus pro predicta pecunie summa erga eam 
reemisse, et sic quod ipsi coniuges eas domus poterunt jure obtinere et diuer
tere quo voluerint. Datum feria sexta post Katherine.

Scabinorum: Parationum. 1332.

XXIX. Notum sit quod magistra et Conuentus monasterij ad sanctum 
Maximinum vna cum Methilde filia quondam magistri Iohannis magistri fabrice 
coloniensis donauerunt et remiserunt Drude relicte Iohannis braxatoris medonis 
pueripartem suam in omni hereditate que sibi cessit ex morte patris et matris 
sue, Ita quod jure optinebit et conuertere valeat in manum quamcumque volue- 
rit. Actum anno domini m°. ccc°. xxxij0. sabbato ante materni.

XXX. Notum sit quod magistra et conuentus monasterij in Kunynxstorp 
vna cum Nesa earum commoniale filia quondam magistri Iohannis magistri 
operis fabrice coloniensis, donauerunt et remiserunt Drude relicte Iohannis bra
xatoris medonis pueripartem suam in omni hereditate que sibi cessit ex morte 
patris sui et matris sue. Ita quod jure optinebit et conuertere poterit in manum 
quamcumque voluerit. Actum sabbato predicto.

Niderich: Ab hospitali sti. Andreae. 1860.

XXXI. Notum sit quod Drude filie quondam magistri Iohannis rectoris 
fabrice Ecclesie Coloniensis et Katherine eius uxoris adhuc viuentis cessit ex 
obitu dictorum parentum suorum domus sita in platea Cederwalt nunc Smir- 
straysse appellata contra ascensum siue Trappam sitam iuxta Rodenwighuys 
prout iacet cum eius area, atque area retro sita habens in longitudine lxv. pedes 
et in latitudine xxvj. pedes. Ita quod eadem Druda cum quondam Petro dicto 
de Roma suo marito prefatam domum cum eius area et aream retro sitam jure 
obtinebit et diuertere poterit quocumque voluerit, Saluo hereditario censui de 
dicta domo et eius area competenti suo jure. Actum ut supra (anno domini 
m°. ccc°. sexagesimo. in die beate Agathe virginis et martyris). Saluo Katherine 
matri sue suo vsufructu.

Scabinorum: Columbae. 1382.

XXXII. Notum sit quod Katherina vltima vxor magistri Iohannis magi-
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stri fabrice quondam Ecclesie Coloniensis donauit et remisit Iohanni genero suo 
et Grete (filie sue) eius vxori illam pueripartem quam Arnoldus etiam gener 
eius filius predicti magistri Iohannis cum Katherina eius vxore sibi dedit jn 
domo vocata zu me Damme.

XXXIII. Notum sit quod Katherina predicta donauit et remisit Petro 
filio suo illam pueripartem quam Arnoldus predictus cum Katherina eius vxore 
sibi dedit in domo vocata Reymbach sita in Reymersgassin . . . Actum Anno 
dni. m». ccc°. xxxij0. sabbato post octauas Seruatij.

Niderich: Ab hospitali sti. Andreae. 1333.

XXXIY. Notum sit etc. quod Arnoldus filius quondam magistri Iohannis 
fabrice Ecclesie coloniensis et Katherina uxor eius donauerunt et remiserunt 
Katherine nouerce dicti Arnoldi matri Katherine uxoris eiusdem Arnoldi vnam 
partem pueri de medietate domus et eius aree site versus vurpilporzin contigue 
domui quondam Lynnali pistoris versus renum, Item donauerunt et remiserunt 
predicti Arnoldus et Katherina uxor eius vnam partem pueri de medietate aree 
contigue domui predicte existenti in smirstrasin, ante et retro subtus et supra 
prout iacet dicte Katherine nouerce dicti Arnoldi . . . Datum anno domini 
m° cccmo tricmo tertio feria tertia post dominicam reminiscere.